Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2011 года № 2-9/59з
О внесении изменений в решение Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08 декабря 2009 года
№ 2-12/32з (в редакции от 17.03.2010г. № 2-19/36з)  «Об утверждении  нормативных правовых актов   по вопросам размещения наружной
рекламы   на территории  городского округа город  Стерлитамак
Республики Башкортостан»

Решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08 декабря 2009 года № 2-12/32з (в редакции от 17.03.2010г. № 2-19/36з) утверждены: правила размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, типовая форма договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объектах муниципального недвижимого имущества. В связи с необходимостью приведения вышеуказанных правил и договоров в соответствии с действующим законодательством, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести следующие изменения в Приложение №1 к Правилам размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан:

1.1. Абзац 2 читать в новой редакции: «Т = БС x S x П x Ктр x Кснр x Кплощ. x К1 x К2 x К3»;

1.2. Слова  «без учета НДС», «Кндс – коэффициент, учитывающий налог на добавленную стоимость, равный 18% или Кндс=0,18» исключить.

2.   Внести следующие изменения в Приложение №2 к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 08.12.2009 года №2-12/32з:

2.1.  Пункт 3.1. читать в новой редакции: «3.1. Размер платы за эксплуатацию Объекта устанавливается в сумме ___(______) рублей в месяц, в соответствии с законодательством РФ, на срок с ___.____.20__г. по __.__.20_г. (с ___две тысячи года по ___две тысячи___года).

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Стерлитамакский рабочий».

4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Бабнищев А.В.).

Глава городского округа -

председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                                      Ю.И. Никифоров
PAGE
2